
 

Најлојални купувачи на Unilever производи во периодот од 
20.02 до 02.04.2025 кои добиваат подароци  

REDEN 
BROJ  

BROJ NA 
RAMSTORE CLUB 

KARTICKA  
NAGRADA  

      

1 '3890030010281566 Philips прочистувач за воздух 

      

2 '3890030010171491 Sony sound bar  

3 '3890030010000130 Sony sound bar  

      

4 '3890030010201006 Hisense вертикална правосмукалка 

5 '3890030010020296 Hisense вертикална правосмукалка 

      

6 '3890030010423215 Xiaomi паметен часовник  

7 '3890030010443120 Xiaomi паметен часовник  

8 '3890030010131389 Xiaomi паметен часовник  

9 '3890030010210453 Xiaomi паметен часовник  

      

10 '3890030010006262 Philips мултиготвач 

11 '3890030010020857 Philips мултиготвач 

12 '3890030010171474 Philips мултиготвач 

13 '3890030010299191 Philips мултиготвач 


